
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Зелениково
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Симона Груевска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 47 пофалница
2  Матеа Велковска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 29
3 Берина Вуисланин IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Даниела Јовановска 16

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаил Кузмановски V OУ "Марко Цепенков "Зелениково Зелениково Македонка Стојаноска 62 III
2 Даме Боцевски V ПOУ "Марко Цепенков "Орешани Зелениково Весна Митрички 31
3 Елена Неделковска V OУ "Марко Цепенков "Зелениково Зелениково Македонка Стојаноска 16

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Ѓорѓиевски VI OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 21
2 Ѓорѓи Алексовски VI OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 5
3 Орхан Беќири VI ПOУ "Марко Цепенков"СтрахојадицаЗелениково Неџми Демири 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евгенија Ристова VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 100 I
2 Ана Николовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 92 I
3 Ивана Стојановска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 79 II
4 Стефанија Димовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 56 III
5 Стефан Колов VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 43 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Велковска VIII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 8
2 Мартин Мартиновск VIII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ирина Ристовска IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 98 I
2 Андријана Василева IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 71 II


